РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

                                              РЕШЕНИЕ                                № 13/5

от 25 ноября 2022 года

О внесении изменений в решение Судбищенского
сельского Совета народных депутатов от 07.04.2015 года №34/4
«Об утверждении реестра муниципальных услуг
Судбищенского сельского поселения»

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,
Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 07.04.2015 года №34/4 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Судбищенского сельского поселения».
2. Из реестра муниципальных услуг Судбищенского сельского поселения исключить следующие муниципальные услуги:

- Совершение нотариальных действий;

- Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства;

-Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, являющихся государственной не разграниченной собственностью, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности.

3. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

         Глава Судбищенского сельского поселения                              С.М.ПапоноВА